
Наручилац: ЈКП Шумадија Крагујевац
Адреса: Индустријска бр. 12
Место: Крагујевац
ПИБ 101038983
Матични број 7337167                    

Понуђачима у поступку јавне набавке 
бр.ЈНМВ  1/20-М Електрична енергија

ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације у складу
са члaном 63. Закона о јавним набавкама

 У складу са  чланом 63. став 2.,  став 3. и став 5. Закона о јавним набавкама ( «Сл. гласник РС» 
124/12,14/15 и 68/15) Наручилац врши измену  у Конкурсној документацији за  ЈНМВ.  1/20-М 
Електрична енергија  у следећим поглављима:

У поглављу II  ВРСТА И ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ Техничка 
спецификација на странама 5-8/39, 

• мења се техничка спецификација у целости.

У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена.

  Поглавље II  ВРСТА И ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ у целости  биће 
објављено на порталу јавних набавки дана 13.02.2020. године                                                              

Прилог:  Поглавље II  ВРСТА И ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ

                                                                                  Председник Комисије за јавну набавку

Саша Марковић, с.р.



II  ВРСТА И ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ

Преглед  тромесечне   потрошње  по  мерним  местима  у   ЈКП  Шумадија
Крагујевац
за период II-V 2019. године
1. Сектор пијаца

Ед број
Потрошачки

број
Одобрена

снага

Процена
потрошње

нижа
тарифа

Процена
потрошње

виша
тарифа

Укупно
НТ+ВТ

Јединствена
тарифа

16723584 4015488358 22,08 2837 7638 10476

16761982 4015488366 43,47 1071 4878 5948

16520217 4015488340 112,00 388 1338 1726

14276033 4015488390 60,30 107 632 732

14301720 4015488374 26,40 2100 3600 5700

16808938 4015488382 22,08 / / /

16712922 4015487858 17,25 / 8400 8400 8.400

16712930 4015487866 17,25 / 3750 3750 3.750

4016712957 4015487874 17,25 / 3750 3750 3.750

14276491 4015487840 17,25 / 1112 1112 1.112

14218106 4015487823 22,08 1156 5222 6379

14191429 4015487831 22,08 827 3504 4330

14287396 4015487882 17,25 140 542 682

14285660 4015487890 17,25 125 500 625

14285679 4015487904 17,25 125 500 625

14287574 4015487912 17,25 147 620 766

14287582 4015487920 17,25 103 631 737

14285024 4015487939 17,25 125 438 563

14285032 4015487947 17,25 97 980 1077

14285016 4015487955 17,25 723 2298 3020

14285040 4015487963 17,25 934 3834 4769

14275215 4015487971 17,25 2477 6535 9012

14287299 4015487980 17,25 344 2481 2825

14285687 4015487998 17,25 18 2056 2075

14287302 4015488005 43,47 3995 7712 11707

14287280 4015488013 17,25 25 1938 1963

14287310 4015488021 17,25 708 2133 2728

14287329 4015488030 17,25 73 263 336

14287337 4015488048 17,25 190 2100 2289

14287345 4015488056 17,25 25 535 560

14287353 4015488064 17,25 390 1682 2072

14287361 4015488072 17,25 6 529 535

14287388 4015488080 17,25 1132 3386 4518

14287418 4015488099 17,25 1 334 335



14287426 4015488102 17,25 635 1702 2337

14287434 4015488110 17,25 6 544 550

14287442 4015488129 17,25 / 8 8

14287450 4015488137 17,25 10 36 46

14287469 4015488145 17,25 342 1143 1484

4014287477 4015488153 17,25 868 3997 4865

14287485 4015488161 17,25 703 3161 3863

5175657993 4015488170 17,25 2274 8395 10669

14287493 4015488188 17,25 1150 4951 6014

14287507 4015488196 17,25 13 308 321

14287515 4015488200 17,25 320 1162 1482

14287523 4015488218 17,25 6 502 507

14287531 4015488226 17,25 34 621 655

14287558 4015488234 17,25 47 584 630

14287566 4015488242 17,25 2 394 396

14285547 4015488250 17,25 15 576 591

14285555 4015488269 17,25 633 2297 2930

14285563 4015488277 17,25 524 1640 2164

14285571 4015488285 17,25 21 592 612

14285598 4015488293 17,25 5 196 201

14285601 4015488307 17,25 986 2773 3759

14285628 4015488315 17,25 132 531 663

14285652 4015488331 17,25 1700 7158 8857

15193530 4015488404 28 1039 1067

14285636 4015488323 1290 9600 10890

2. Сектор зеленило

Ед број
Потрошачки

број
Одобрена

снага

Процена
потрошње

нижа
тарифа

Процена
потрошње

виша
тарифа

Укупно
НТ+ВТ

Јединствена
тарифа

14242503 4015487718 32 / / /

14271147 4015487734 17.25 1354 500 1855

16774510 4015487726 17.25 352 23 375

3. Сектор паркинга

Ед број
Потрошачки

број
Одобрена

снага

Процена
потрошње

нижа
тарифа

Процена
потрошње

виша
тарифа

Укупно
НТ+ВТ

Јединствена
тарифа

16520055 4015488420 17.25 / 1851 1851 1851

16785369 4015488455 5.75 30 906 936

5180059948 4015488439 17.25 / 1065 1065

15567511 4015488480 3.68 / 30 30

14481273 4015488498 6.9 / 30 30

14354867 4015488463 11.04 / 30 30



14272445 4015488471 75 852 927

5181593336 4015488447 4563 8415 12978

4. Сектор гробаља

Ед број
Потрошачки

број
Одобрена

снага

Процена
потрошње

нижа
тарифа

Процена
потрошње

виша
тарифа

Укупно
НТ+ВТ

Јединствена
тарифа

13503338 4015487750 5.33 156 420 576

14271171 4015487769 17.25 / 4357 4357

14314938 4015487777 5.75 / / /

14271163 4015487785 5.75 / / /

14271198 4015487793 5.75 / 153 153

14314911 4015487807 5.75 / 1525 1525

5. Сектор чистоћа

Ед број
Потрошачки

број
Одобрена

снага

Процена
потрошње

нижа
тарифа

Процена
потрошње

виша
тарифа

Укупно
НТ+ВТ

Јединствена
тарифа

14688803 4011049562 132 274 817 1091

16483508 4011049589 58,67 213 473 685

13503273 4011049600 43,47 1361 2590 3951

14261672 4011049627 17,25 / 2102 2102

16800260 4014590116 17,25 / 1733 1733

6. Укупна процена потрошње  за период II-V 2020. године ЈКП Шумадија Крагујевац

Процена
потрошње

Нижа
тарифа

Процена
потрошње

Виша
тарифа

Процена
потрошње

Јединствена
тарифа

Укупно
НТ+ВТ+ЈТ

Укупно (kwh) 45.000 170.000 20.000 235.000

1. Врста и количина добара 

Електрична енергија (закључење уговора о јавном снабдевању). Количина електричне енергије 
одређиваће се на основу остварене потрошње наручиоца на местима примопредаје током 
периода снабдевања. Снабдевач је балансно одговоран за свако место примопредаје  
наручиоцу. Имајући у виду чињеницу да се ради о добрима чији обим и потрошњу за 
време трајања уговора није могуће прецизно утврдити, наручилац је унапред утврдио 
вредност уговора.

2. Врста продаје: потпуно снабдевање електричном енергијом са балансном одговорношћу.

3. Техничке карактеристике: У складу са документом Правила о раду тржишта («Службени 
гласник Републике Србије», број 120/2012).

4. Квалитет добара 



Врста и ниво квалитета испоруке електричне енергије вршиће се у складу са Правилима о раду 
тржиштима електричне енергије („Службени гласник Републике Србије“ број 120/2012), 
Правилима о раду преносног система и изменама и допунама Правила о раду преносног 
система („Службени гласник Републике Србије“ број 3/2012) и Правилима о раду 
дистрибутивног система Закона о енергетици ("Службени гласник Републике Србије", број 
57/2011, 80/2011-испр.93/2012 и 124/2012 и 145/2014) и Уредбе о условима испоруке и 
снабдевања електричном енергијом ("Службени гласник Републике Србије", број 63/2013). 

5. Процењене количине и процењена вредност јавне набавке:
Процењена потрошња електричне енергије за ЈКП Шумадија Крагујевац, у наведеном периоду, 
износи  235.000 kWH, а koja представља суму оријентационе потрошње свих мерних места у 
складу са расположивим финансијским средствима од 4.900.000,00 динара којима  наручилац 
располаже за ову намену у овом периоду.

Предмет набавке Јединица мере Процењене количине  (kWh)

1. 2. 4.
Процена потрошње енергије

 Нижа  тарифа kWh 45.000

Процена потрошње енергије
 Виша  тарифа kWh 170.000

Процена потрошње енергије
 Јединствена  тарифа 20.000

УКУПНО kWh 235.000

6. Период испоруке: Од 01.03.2020. године  (од 00:00h до 24:00 h), па све до закључења новог 
оквирног споразума који Закључује Градска управа за заједничке послове као тело за 
централизоване јавне набавке по чијим инструкцијама ЈКП Шумадија Крагујевац закључује 
појединачни уговор, односно до финансијског испуњења овог уговора a најдуже до три месеца 
од дана закључења уговора.

7. Место испоруке: Сва обрачунска мерна места наручиоца прикључена на дистрибутивни 
систем у категорији потрошње на ниском напону и широкој потрошњи у складу са постојећим 
ознакама ЕД из табела  које су саставни део обрасца Техничких спецификација .

8. Количина испоруке: процењена количина је 235.000  kWH за период II-V 2020. године 
односно до финансијског испуњења уговора.

III  ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ПЛАНОВИ

За ову јавну набавку не постоји техничка документација и планови.   


